
Projektas

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. KOVO 28 D. SPRENDIMO NR. TS-

46 „DĖL VISAGINO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ 
KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2024 m. _____________ d. Nr. TS-____
Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 
įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Visagino kultūros 
centro  2024 m.  gegužės  21 d.  raštą  Nr.  (4.14 Mr)  2-3807 „Dėl  Visagino savivaldybės  tarybos 
2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-232 įgyvendinimo“, Visagino kultūros centro 2024 m. 
rugsėjo 4 d. raštą Nr. (4.14 Mr) 2-6183 „Dėl Visagino kultūros centro bilietų kainų skaičiavimo 
metodikos ir fiksuotų bilietų įkainių projekto“, n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-46 
„Dėl  Visagino  kultūros  centro  teikiamų  atlygintinų  paslaugų  kainų  nustatymo“  21 punktą  ir  jį 
išdėstyti taip:

„21.  Patvirtinti  Visagino  kultūros  centro  bilietų  kainų  skaičiavimo  metodiką  ir 
fiksuotus bilietų įkainius (pridedama)“;

2.  Pakeisti  nurodytu  sprendimu  patvirtintos  Visagino  kultūros  centro  bilietų  kainų 
skaičiavimo metodikos pavadinimą ir jį išdėstyti taip:

„VISAGINO KULTŪROS CENTRO BILIETŲ KAINŲ SKAIČIAVIMO METODIKA 
IR FIKSUOTI BILIETŲ ĮKAINIAI“.

3. Pakeisti Visagino kultūros centro bilietų kainų skaičiavimo metodiką ir išdėstyti ją 
nauja redakcija (pridedama).

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. spalio 1 d.
5.  Paskelbti  šį  sprendimą  Teisės  aktų  registre  ir  Visagino  savivaldybės  interneto 

svetainėje.

Savivaldybės meras


